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Pořadí		  Firma		  Tržby 2015 v tis. Kč

PRESTIŽNÍ
OCENĚNÍ

Cena “Gentlemanská firma” 
					        SPORTEN, a. s.

Cena “Czech Stability Award”
			               Asseco Central Europe, a.s.

Cena “Za významnou investici v zahraničí “		                             	
					                RAVAK a.s.
     
 “Čtvrtstoletí úspěšného podnikání - stabilita a tradice, 
které zavazují” 			                           SYNER, s.r.o.

“Za významný přínos regionálnímu rozvoji”
				           RIDERA Bohemia a.s.

 “Za mimořádný environmentální počin v oblasti 
energetiky”			                 FENIX GROUP a.s.

 “Za dlouhodobé šíření dobrého jména českého 
podnikatelského stavu”			    SILEX spol. s r.o.

 “Nejlepší firma v oblasti inovace ve strojírenství”
					          TGS spol. s r.o.
“Za dlouhodobý přínos v oblasti internetových řešení”
					      FG FORREST a.s.

“Za významný počin neziskového sektoru”
				                   CENTROPOL, a.s.

partneři

L   GIC unit
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ŠKODA AUTO a.s.
ČEZ a.s.
AGROFERT, a.s.
RWE Supply & Trading CZ, a.s.
FOXCONN CZ s.r.o.
Energetický a průmyslový holding, a.s.
UNIPETROL, a.s.
BOSCH Group ČR
AHOLD Czech Republic, a.s.
České dráhy, a.s.

314 897 000
210 167 000
167 133 701
142 006 699
126 904 216
124 720 633
108 907 000

48 400 000
48 300 000
37 834 721
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ŠKODA AUTO a.s.
ČEZ a.s.
AGROFERT, a.s.
RWE Supply & Trading CZ, a.s.
FOXCONN CZ s.r.o.
Energetický a průmyslový holding, a.s.
UNIPETROL, a.s.
BOSCH Group ČR
AHOLD Czech Republic, a.s.
České dráhy, a.s.
O2 Czech Republic a.s.
Lidl Česká republika v.o.s.
METROSTAV a.s.
Siemens s.r.o.
GECO, a.s.
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.
Porsche Česká republika s.r.o.
OKD, a.s.
T-Mobile Czech Republic a.s.
BOSCH DIESEL, s.r.o.
ARMEX GROUP s.r.o.
METALIMEX a.s.
ARMEX Oil, s.r.o.
Pražská energetika a.s.
EUROVIA CS, a.s.
ŠKODA TRANSPORTATION a.s.
Česká pošta, s.p.
Shell Czech Republic a.s.
Panasonic AVC Networsk czech, s.r.o.
Iveco Czech Republic, a.s.
AT Computers a.s.
Veolia Voda ČR
Automotive Lighting s.r.o.
Pražská plynárenská a.s.
Tank ONO s.r.o.
ABB s.r.o.
AGC Flat Glass Czech a.s.
Ferona, a.s.
eD´ system Czech, a.s.
OHL ŽS, a.s.
Vodafone Czech Republic a.s.
Imperial Tobacco ČR, s.r.o.
Lesy České republiky, s.p.
STRABAG a.s.
AAA AUTO International a.s.
Veolia Energie ČR, a.s.
TRW Automotive Czech s.r.o.
Philip Morris ČR a.s.
SWS a.s.

314 897 000
210 167 000
167 133 701
142 006 699
126 904 216
124 720 633
108 907 000

48 400 000
48 300 000
37 834 721
37 797 000
33 604 262
31 627 141
31 249 320
29 976 993
28 298 471
28 159 204
25 414 699
24 139 710
24 008 247
23 433 099
21 083 094
20 089 658
19 567 169
19 125 549
18 530 035
18 518 713
18 488 000
17 195 146
17 165 675
17 145 191
17 051 161
16 568 673
15 951 390
15 550 241
15 222 156
14 000 000
13 291 348
13 242 415
12 735 000
12 485 672
12 322 000
12 137 748
11 848 748
11 688 146
11 589 000
11 523 237
11 487 313
10 865 757
10 859 966
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PHARMOS a.s.
DEK a.s.
Severočeské doly a.s.
Toyota Tsusho Europe S. A., organizační složka v ČR
Witte Nejdek, spol. s r.o.
KIEKERT-CS, s.r.o.
MITAS a.s.
FAST ČR a.s.
TRANSCARGO s.r.o.
CENTROPOL ENERGY, a.s.
DEZA, a.s.
Kofola ČeskoSlovensko a.s.
DHL Express (Czech Republic) s.r.o.
Lumius, spol. s r.o.
Glencore Grain Czech s.r.o
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Linde Gas a.s.
SILON a.s.
Biocel Paskov a.s.
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová spol.
Edwards s.r.o.
SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o.
SPOLANA a.s.
Advanced World Transport B.V.
HAMÉ, s.ro.
MANN + HUMMEL (CZ) s.r.o.
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
PROMET GROUP a.s.
Fakultní nemocnice Ostrava
COLAS CZ, a.s.
THK RHYTHM AUTOMOTIVE CZECH a.s.
KOH-I-NOOR holding a.s.
TRCZ s.r.o.
SOR Libchavy spol. s r.o.
KAREL HOLOUBEK Trade Group a.s.
ŠKODA JS a.s.
L I N E T spol. s r.o.
Démos trade, a.s.
ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
Dopravní podnik města Brna, a.s.
AutoCont CZ a.s.
SYNER, s.r.o.
ŽĎAS, a.s.
ŽPSV a.s.
ROSSMANN, spol. s r.o.
Eurest spol. s r.o.
Alfmeier CZ s.r.o.
CHEMOPROJECT NITROGEN a.s.
GUMOTEX, a.s.
Setos spol. s r.o.

10 627 785
10 278 906

9 534 745
9 512 138
8 958 059
8 327 056
8 188 672
8 091 662
7 988 968
7 933 825
7 801 000
7 308 848
6 925 744
6 500 000
6 429 569
6 122 913
5 857 205
5 683 251
5 679 122
5 400 000
5 334 039
5 252 996
5 252 510
5 174 115
4 873 594
4 837 520
4 784 780
4 769 720
4 492 985
4 470 156
4 180 130
4 005 157
3 986 370
3 805 330
3 538 142
3 509 061
3 334 348
3 328 087
3 094 477
3 020 675
2 998 545
2 927 156
2 926 036
2 774 306
2 693 226
2 625 404
2 547 174
2 480 199
2 471 145
2 368 122

Hl. m. Praha
Jihočeský
Jihomoravský
Karlovarský
Královéhradecký
Liberecký
Moravskoslezský
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský
Středočeský
Ústecký
Vysočina
Zlínský

ČEZ a.s.
SILON a.s.
OHL ŽS, a.s.
Witte Nejdek, spol. s r.o.
Lesy České republiky, s.p.
TRW Automotive Czech s.r.o.
MORAVIA STEEL, a.s.
Edwards s.r.o.
FOXCONN CZ s.r.o.
ŠKODA TRANSPORTATION a.s.
ŠKODA AUTO a.s.
ARMEX GROUP s.r.o.
BOSCH DIESEL, s.r.o.
SWS a.s.

210 167 000
5 683 251

12 485 672
8 958 059

11 848 748
11 487 313
56 903 000

5 334 039
126 904 216

18 518 713
314 897 000

21 083 094
23 433 099
10 859 966

Kraj Firma Tržby 2015
(v tis. Kč)

Nejvýznamnější firmy v krajích za rok 2015

1.
2.
3.
4.
5.

Česká spořitelna, a.s.
Komerční banka, a.s.
Československá obchodní banka, a.s.
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
MONETA Money Bank, a.s.

39 743 000
35 689 000
32 542 000
15 929 000
12 101 574

Pořadí Banky Výnosy 2015
(v tis. Kč)

Nejvýznamnější  finanční instituce za rok 2015

1.
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Česká pojišťovna a.s.
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
Allianz pojišťovna, a.s.
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

28 809 000
23 063 590
15 474 883
12 030 634

8 184 629

Pořadí Pojišťovny Předepsané pojistné 2015
(v tis. Kč)

TOP 100 dle tržeb 2015 (v tis. Kč)


